MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 2536/2019 - REITORIA/IFG, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Considerando o que consta no Processo 23377.001222/2019-95, retificar o Cronograma da Portaria

2520/2019 - REITORIA/IFG, de 14 de novembro de 2019, que designou a Diretoria-Geral do Câmpus Uruaçu e a

Pró-Reitoria de Ensino do IFG para, em conjunto, conduzirem o processo de constituição do Colegiado de Áreas

Acadêmicas e de eleição da Chefia de Departamento do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Uruaçu

do IFG, nos termos da Portaria Normativa nº 9, de 19 de junho de 2019, conforme detalhamento a seguir:

Onde se lê:

18/11/2019
Publicação da lista atualizada de composição do Colegiado de Áreas

Acadêmicas pela Direção-Geral do Câmpus Águas Lindas e abertura oficial do

Processo Eleitoral.

Leia-se:

18/11/2019
Publicação da lista atualizada de composição do Colegiado de Áreas

Acadêmicas pela Diretoria-Geral do Câmpus Uruaçu e abertura oficial do

Processo Eleitoral.

II – Os demais itens da Portaria 2520/2019 - REITORIA/IFG, de 14 de novembro de 2019, permanecem

inalterados.

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA
Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 19/11/2019 16:07:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

23794

6266ee1d9b

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)

	Documento assinado eletronicamente por: